

PALLET NORDESTE

MOSSORÓ, 02 DE OUTUBRO DE 2017

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
QUIXERÉ-CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 1809.01/2017

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1809.01/2017, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS, MOBILIARIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VIDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

À empresa **PALLET NORDESTE EIRELI** inscrito no CNPJ sob o N° 20.753.393-0001-11, Insc. Estadual: 20.413.097-2 neste ato representado por **LUZIA BENÍCIO DA COSTA FERNANDES**, portador (a) da Carteira de Identidade n°: 601.603 SSP/RN e do CPF n° 261.158.674-87, Brasileira, Solteira, situada no endereço Rua: Francisco de Lima Ferreira n° 1375, Alto do Sumaré CEP: 59.633-360, TEL: (084) 3321-7657, E-mail: palletnordeste@hotmail.com Banco **CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104) AGENCIA: 3064 CONTA CORRENTE N° 1876-9.**

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
46	ARMÁRIO EM AÇO (2 PORTAS), (1,90X0,90m)	UND	7	PALLET	R\$ 390,00 (Trezentos e noventa reais)	R\$ 2.730,00 (Dois mil setecentos e trinta reais)
47	ARMÁRIO PANELEIRO EM AÇO P/COZINHA	UND	1	PALLET	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)	R\$ 500,00 (Quinhentos reais)
48	ARMÁRIO DE PAREDE EM AÇO P/COZINHA 3 PORTAS	UND	2	PALLET	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
49	ARQUIVO DE AÇO (2 PORTAS) (0,95m ALTURA)	UND	13	PALLET	R\$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais)	R\$ 3.250,00 (Três mil duzentos e cinquenta reais)



1

CNPJ 20.753.393-0001-11
RUA FRANCISCO LIMA FERREIRA, 1375, ALTO SUMARE - MOSSORÓ/RN CEP: 59633-660
FONE (84) 3321-7657 /FAX: (84)3321-7657- EMAIL: palletnordeste@hotmail.com

Luiza Benício da Costa Fernandes

PALLET NORDESTE

50	ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS P/PASTA SUSPensa	UND	10	PALLET	R\$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)	R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
51	BALCÃO EM AÇO - P/COZINHA - 3 PORTAS	UND	2	PALLET	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
52	BIRÔ (1,20 x 0,60) (2 GAVETAS)	UND	24	PALLET	R\$ 200,00 (Duzentos reais)	R\$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais)
53	BIRÔ (1,20 x 0,60) (3 GAVETAS)	UND	7	PALLET	R\$ 225,00 (Duzentos e vinte cinco reais)	R\$ 1.575,00 (Um mil quinhentos e setenta e cinco reais)
54	CAMA BOX DE SOLTEIRO	UND	6	ORTOBOM	R\$ 900,00 (Novecentos reais)	R\$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)
55	ESTANTE DE AÇO C/04 DIVISORIAS	UND	21	PALLET	R\$ 80,00 (Oitenta reais)	R\$ 1.680,00 (Um mil seiscentos e oitenta reais)
56	GUARDA LOUÇA DE AÇO C/06 PORTAS 03 GAVETAS	UND	4	PALLET	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)	R\$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)
57	ROUPEIROS DE 2 PORTA	UND	2	PALLET	R\$ 350,00 (Trezentos reais)	R\$ 700,00 (Setecentos, reais)
58	CADEIRA ACOLCHOADA TIPO LOGARINA C/03 PEÇAS	UND	9	PALLET	R\$ 260,00 (Duzentos e sessenta reais)	R\$ 2.340,00 (Dois mil trezentos e quarenta reais)
59	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UND	15	PALLET	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	R\$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
60	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA COM RODIZIOS	UND	8	PALLET	R\$ 180,00 (Cento e oitenta reais)	R\$ 1.440,00 (Um mil quatrocentos e quarenta reais)
61	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM RODIZIOS	UND	4	PALLET	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)	R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais)
62	CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES - FLASTICO	UND	6	PALLET	R\$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais)	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
63	MESA PARA COPA COM 6 CADEIRAS	UND	4	PALLET	R\$ 700,00 (Setecentos reais)	R\$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)
64	MESA P/REUNIÃO CAP. 6 LUGARES	UND	3	PALLET	R\$ 400,00 (Quatrocentos reais)	R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
65	MESA P/TELEVISÃO	UND	2	PALLET	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)
VALOR GLOBAL DO LOTE 08 R\$ 45.715,00						



Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edita!

lBCEsmendes

PALLET NORDESTE

OBSERVAÇÕES:

1. Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura da referida proposta
2. Declaro para fins que nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com: impostos, taxas, frete, seguros, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
3. Prazo de entrega: O prazo de entrega do equipamento é de 30 (trinta) dias, a contar da data da assinatura do contrato.
4. Entregar os produtos no almoxarifado das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Quixeré, mediante solicitação prévia da **CONTRATANTE**, dentro do prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da respectiva Ordem de Compra, tudo de acordo com as especificações constantes da proposta apresentada.
5. O pagamento será efetuado, no prazo de até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura contendo o atesto do recebimento, diretamente pelas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Quixeré.
6. A **PALLET NORDESTE EIRELI**, declara, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor.
7. A alíquota de ICMS do estado do Rio Grande de Norte e de 18%.
8. Informamos ainda que a conta bancária da empresa é na, **CAIXA ECONOMICA FEDERAL (104), Agência 3064 Conta Corrente 1876-9**, e o nosso telefone para contato é **(84) 3321-7657**, fax **(84) 3321-7657** e e-mail **palletnordeste@hotmail.com**.
9. Pessoa autorizada a assinar o contrato: Antônio Allyson Diego da costa Rodrigues, residente na Rua Raimundo Galdino, nº 59, bairro Boa Vista, CEP: 59.605-070, Mossoró/RN. Portador carteira de identidade nº 2026476 SSP/RN e CPF nº 078.381.974-90 brasileiro, casado, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.
10. Declaramos que tomamos conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I - termo de referência deste edital.
11. A **PALLET NORDESTE EIRELI**, declara expressamente ser optante pelo **SIMPLES NACIONAL**, e que foi incluso todas as dispensas no valor proposto, todos os tributos, encargos e insumos, inerentes aos bens ofertados.

MOSSORÓ/RN, 02 OUTUBRO DE 2017.

Luiza Benício da Costa Fernandes.

PALLET NORDESTE EIRELI

LUZIA BENÍCIO DA COSTA FERNANDES

DIRETORA

CPF: 261.158.674-87

ID: 601.603 SSP/RN

3

CNPJ 20.753.393-0001-11

RUA FRANCISCO LIMA FERREIRA, 1375, ALTO SUMARE - MOSSORÓ/RN CEP: 59633-660

FONE (84) 3321-7657 /FAX: (84)3321-7657- EMAIL: palletnordeste@hotmail.com

